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                                                        ПРОТОКОЛ №8 
засідання Президії Громадської ради 

при Кіровоградській обласній державній адміністрації 
 
Дата проведення : 10.12.2020 р. 
 
Місце проведення: м. Кропивницький , вул. Дворцова 32/29 , Громадський 
офіс. 
 
Всього членів Президії Громадської ради : 12 осіб 
Присутні члени Президії Громадської ради : 9 осіб 
Присутні : Члени Громадської ради при Кіровоградській обласній державній 
адміністрації – Лягул Ірина , Осадчий Сергій  , Хачатрян Тігран , громадській 
діяч – Кернесюк Сергій ,  
 
Час початку засідання 16 год. 00 хв. 
 
Виступила секретар Громадської ради РЕВНІВЦЕВА Інна з інформацією про 
наявність кворуму та запропонувала відкрити засідання. 
Голова Громадської ради при Кіровоградській обласній державній 
адміністрації Анатолій ВОЙНИЙ відкрив засідання та запропонував 
наступний порядок денний: 
 
                                   Порядок денний: 
 1.Про організаційні питання роботи Громадської ради при Кіровоградській 
обласній державній адміністрації .                                                                                      
2.Про підготовку питань для розгляду на наступному засіданні Громадської 
ради при Кіровоградській обласній державній адміністрації. 
3. Різне. 

 
Голосували: «ЗА»-9         
              «ПРОТИ»-0        
       «УТРИМАВСЯ»-0 
 

  По першому питанню : «Про організаційні питання роботи Громадської 
ради при Кіровоградській обласній державній адміністрації.»                                  
 
 СЛУХАЛИ : голову Громадської ради ВОЙНОГО Анатолія , який надав 
інформацію про недопущення членів Громадської ради на засідання 
Кіровоградської обласної ради яке відбулося 08.12.2020 року. Наголосив на 
необхідності налагодження співпраці між Громадською радою та головою 
Кіровоградської обласної державної адміністрації . 
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 Ставили на голосування :.                       
1. Інформацію яку надав Анатолій ВОЙНИЙ взяти до уваги. 
2. Членам Президії Громадської ради надати перелік питань для розгляду на 
зустрічі з головою Кіровоградської обласної державної адміністрації до 
секретаріату Громадської ради.                         
3. Голові та заступникам голови Громадської ради організувати зустріч 
Президії Громадської ради з головою Кіровоградської обласної державної 
адміністрації. 
Голосували : «ЗА»-9          
    «ПРОТИ»-0         
     «УТРИМАВСЯ»-0 
 
 
УХВАЛИЛИ :  
1. Інформацію яку надав Анатолій ВОЙНИЙ взяти до уваги. 
2. Членам Президії Громадської ради надати перелік питань для 
розгляду на зустрічі з головою Кіровоградської обласної державної 
адміністрації до секретаріату Громадської ради.       
3. Голові та заступникам голови Громадської ради організувати зустріч 
Президії Громадської ради з головою Кіровоградської обласної 
державної адміністрації. 
 
    По другому питанню: «Про підготовку питань для розгляду на 
наступному засіданні Громадської ради при Кіровоградській обласній 
державній адміністрації.» 

 
СЛУХАЛИ :  голову Громадської ради Анатолія ВОЙНОГО , якій 
запропонував провести наступне засідання Громадської ради 16.12.2020 о 
16.00 годині. 
 
 Ставили на голосування: 
1. Провести наступне засідання Громадської ради 16.12.2020 о 16.00 годині. 
 
Голосували : «ЗА»-9          
     «ПРОТИ»-0         
     «УТРИМАВСЯ»-0 

  
УХВАЛИЛИ : 
1. Провести наступне засідання Громадської ради 16.12.2020 о 16.00 
годині. 
 
СЛУХАЛИ : КОЛЄВУ Ганну , яка наголосила на необхідності розгляду 
питання забезпечення лікування коронавірусних хворих на території міста 
Кропивницький та Кіровоградської області. 
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СЛУХАЛИ : КОРОБА Сергія , який запропонував внести в порядок денний 
наступного засідання Громадської ради питання недопущення підвищення 
тарифів на комунальні послуги для населення. 
 
Ставили на голосування:                                   
1.Включити в Порядок денний наступного засідання Громадської ради при 
Кіровоградській обласній державній адміністрації питання забезпечення 
лікування коронавірусних хворих на території міста Кропивницький та 
Кіровоградської області. 
2. Включити в Порядок денний наступного засідання Громадської ради при 
Кіровоградській обласній державній адміністрації питання недопущення 
підвищення тарифів на комунальні послуги для населення. 
 
Голосували : «ЗА»-9          
     «ПРОТИ»-0         
     «УТРИМАВСЯ»-0 
 
УХВАЛИЛИ                                                                                                                         
1.Включити в Порядок денний наступного засідання Громадської ради 
при Кіровоградській обласній державній адміністрації питання 
забезпечення лікування коронавірусних хворих на території міста 
Кропивницький та Кіровоградської області. 
2. Включити в Порядок денний наступного засідання Громадської ради 
при Кіровоградській обласній державній адміністрації питання 
недопущення підвищення тарифів на комунальні послуги для населення 
. 
 
 
По третьому питанню : «Різне» 
 
СЛУХАЛИ : ОСАДЧОГО Сергія , якій який висвітлив проблематику роботи 
громадського транспорту сполученням між населеними пунктами Вільшанки 
та Первомайська , та наголосив на необхідності найскорішого вирішення 
даного питання. 
СЛУХАЛИ : Анатолія ВОЙНОГО , який наголосив на необхідності співпраці 
Громадської ради і Робочої групи з відбору і формування заходів та об`єктів 
будівництва , реконструкції і утримання доріг загального користування 
місцевого значення. І запропонував делегувати до участі у роботі  цієї групи 
Тіграна ХАЧАТРЯНА , та Михайла БАТРАКА. 
СЛУХАЛИ : РЕЧИЦЬ Віталія , який надав інформацію щодо юридичного 
аналізу і розробки методики визначення розладу здоров`я від бідності. 
СЛУХАЛИ : Анатолія ВОЙНОГО , який розповів про можливості 
покращення матеріально-технічного забезпечення роботи Громадської ради. 
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Ставили на голосування : 
1. Інформацію ОСАДЧОГО Сергія та РЕЧИЦЬ Віталія взяти до уваги. 
2. Від Громадської ради делегувати ХАЧАТРЯНА Тіграна і БАТРАК 
Михайла до роботи у складі  Робочої групи з відбору і формування заходів та 
об`єктів будівництва , реконструкції і утримання доріг загального 
користування місцевого значення. 
3.Секретаріату зібрати та надати голові Громадської ради пропозиції щодо 
покращення матеріально-технічного забезпечення роботи Громадської ради 
при Кіровоградській обласній державній адміністрації. 
 
Голосували : «ЗА»-9          
     «ПРОТИ»-0         
     «УТРИМАВСЯ»-0 

  
УХВАЛИЛИ : 
1. Інформацію ОСАДЧОГО Сергія та РЕЧИЦЬ Віталія взяти до уваги. 
2. Від Громадської ради делегувати ХАЧАТРЯНА Тіграна і БАТРАК 
Михайла до роботи у складі  Робочої групи з відбору і формування 
заходів та об`єктів будівництва , реконструкції і утримання доріг 
загального користування місцевого значення. 
3.Секретаріату зібрати та надати голові Громадської ради пропозиції 
щодо покращення матеріально-технічного забезпечення роботи 
Громадської ради при Кіровоградській обласній державній адміністрації. 
 
        Оскільки питання порядку денного вичерпані , голова Громадської ради 
закрив засідання Президії.. 
 
Голова Громадської ради                   Анатолій ВОЙНИЙ
  

 
Секретар Громадської ради           Інна РЕВНІВЦЕВА
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